
お得意先様各位 

’２６年２月吉日 

 

マスプロ電工株式会社 

横浜営業所 

 

製品価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は弊社製品に対し、格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 

さて、昨今の、生成ＡＩやデータセンターのストレージ需要の急拡大により、

ＨＤＤをはじめとする関連商品の大幅な価格高騰が継続しております。 

弊社ではこれまでの価格維持に努めてまいりましたが、現行価格でのご提供が

困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり対象製品の販売価

格の改定をさせていただきたくご案内申し上げます。 

 

何卒諸事情をご賢察のうえご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

今後ともより一層努力し、お得意先様各位のご愛顧にお応えする所存でござい

ます。 

 

敬具 

記 

 

■価格改定日    ’２６年３月２日（月） 

 

■対象製品 

ワイヤレスカメラ用外付けハードディスク 

マイクロＳＤカード各種 

以上 


